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              Protokół Nr 193/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 31 lipca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 7:45 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

2.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 
 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zaproponowała wprowadzanie do porządku posiedzenia punktu 6: Wyrażenie zgody na 

dokonanie zmiany w projekcie umowy z Gminą Myślibórz określającej tryb oraz zasady 

udzielania i rozliczania pomocy finansowej na realizację zadań organu prowadzącego 

Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu w 2017 roku. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za wprowadzeniem do porządku  przedmiotowej zmiany głosowało – 5 członków zarządu , 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie prośby mieszkańca Rościna o umorzenie należności. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

6. Wyrażenie zgody na dokonanie zmiany w projekcie umowy z Gminą Myślibórz 

określającej tryb oraz zasady udzielania i rozliczania pomocy finansowej na realizację 

zadań organu prowadzącego Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu w 2017 roku. 

7. Sprawy różne. 
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-Pismo Komisji Rewizyjnej z dnia 25 lipca 2017 roku (znak: BO.0012.1.13.2017.JS) 

w sprawie przekazania szczegółowego sprawozdania z przeprowadzonych działań dot. 

realizacji uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie likwidacji Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Rozpatrzenie prośby mieszkańca Rościna o umorzenie należności. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę. Poinformowała, że mieszkaniec Rościna zwrócił się  

z prośbą o umorzenie należności z tyt. opłaty za usunięcie, przechowywanie i oszacowanie 

pojazdu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umorzenie przedmiotowej należności. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2017 rok. 

 (Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/642/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 
Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on udzielenia 

pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w imieniu Powiatu Myśliborskiego Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej na inwestycję pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2152Z na odcinku Barlinek - Ożar”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/643/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Wyrażenie zgody na dokonanie zmiany w projekcie umowy z Gminą Myślibórz 

określającej tryb oraz zasady udzielania i rozliczania pomocy finansowej na realizację 

zadań organu prowadzącego Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu w 2017 roku. 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przekazała, że w związku z mijającym w dniu 31 lipca br. terminem  przekazania dotacji  

przez Gminę Myślibórz związanej z prowadzeniem przez Powiat Myśliborski Gimnazjum, 

zachodzi potrzeba zmiany terminu w § 3  projektu umowy w sprawie określenia trybu, zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na realizację zadań organu prowadzącego  

Gimnazjum. § 3.1.otrzyma brzmienie :”Dotacja zostanie przekazana jednorazowo do dnia 31 

sierpnia 2017 roku w wysokości 7/12 rocznej dotacji należnej Powiatowi”.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminu przekazania dotacji przez Gminę 

Myślibórz na termin do dnia 31 sierpnia 2017 roku.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

1. Pismo Komisji Rewizyjnej z dnia 25 lipca 2017 roku (znak: BO.0012.1.13.2017.JS) w 

sprawie przekazania szczegółowego sprawozdania z przeprowadzonych działań dot. realizacji 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie likwidacji Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego. 

(Pismo  stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przekazała, że w tej sprawie  CUW  złożyło wyjaśnienia, które przekazane zostaną dla 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:15  Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Janina Sidor 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 


